

ENN Holding ApS

Enighedsvej 4, 4. tv., 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 37 06 95 66

Årsrapport

1. oktober 2015 - 30. september 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. december 2016.

Emil Nicolaj Nissen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	ENN Holding ApS Enighedsvej 4, 4. tv. 2920 Charlottenlund
	CVR-nr.: 37 06 95 66
	Stiftet: 24. august 2015
	Hjemsted: Charlottenlund
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Emil Nikolaj Nissen
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Associeret virksomhed	MED Holding ApS, Slagerhusgade 20,1., 1715 København V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje kapitalandele helt eller delvist ejede datterselskaber samt investering i øvrigt.

Usædvanlige forhold

Selskabet har i regnskabsåret ikke været påvirket af usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen særlige usikkerheder ved indregning eller måling i årsregnskabet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 1.165.355 kr. mod 0 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Andre eksterne omkostninger	-3.000	0
Bruttoresultat	-3.000	0
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	1.168.355	0
1 Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	1.165.355	0
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	101.200	0
Overføres til overført resultat	1.064.155	0
Disponeret i alt	1.165.355	0

Balance 30. september

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>1.972.188</u>	<u>803.833</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.972.188</u>	<u>803.833</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.972.188</u>	<u>803.833</u>
	Aktiver i alt	<u>1.972.188</u>	<u>803.833</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	50.000	50.000
4 Overkurs ved emission	0	753.833
5 Overført resultat	1.817.988	0
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	101.200	0
Egenkapital i alt	<u>1.969.188</u>	<u>803.833</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>3.000</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.000</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.000</u>	<u>0</u>
Passiver i alt	<u>1.972.188</u>	<u>803.833</u>

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>		
1. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	0	0		
	<u>0</u>	<u>0</u>		
2. Kapitalandel i associeret virksomhed				
Kostpris 1. oktober 2015	803.833	803.833		
Kostpris 30. september 2016	<u>803.833</u>	<u>803.833</u>		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.168.355	0		
Opskrivninger 30. september 2016	<u>1.168.355</u>	<u>0</u>		
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016	<u>1.972.188</u>	<u>803.833</u>		
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos ENN Holding ApS
MED Holding ApS, Slagerhusgade 20,1., 1715 København V	33,33 %	5.916.565	3.505.065	1.972.188
3. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. oktober 2015			50.000	50.000
			<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
4. Overkurs ved emission				
Overkurs ved emission 1. oktober 2015			753.833	753.833
Overført til overført resultat			-753.833	0
			<u>0</u>	<u>753.833</u>

Noter

	<u>30/9 2016</u>	<u>30/9 2015</u>
5. Overført resultat		
Årets overførte overskud eller underskud	1.064.155	0
Overført fra overkurs ved emission	<u>753.833</u>	<u>0</u>
	<u>1.817.988</u>	<u>0</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	<u>101.200</u>	<u>0</u>
	<u>101.200</u>	<u>0</u>